令和 4年 9月 14日

 関係各高等学校 陸上競技部保護者 各位

埼玉県高等学校体育連盟陸上競技専門部

委員長 尾花 伸

令和 4年度埼玉県高等学校新人陸上競技大会・有観客開催に伴う連絡とお願いについて

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 過日、開催させていただいた各地区大会では、各種制限がある中、多くの保護者の方にご来場いただき生徒の

応援をしていただき、ありがとうございました。

今月 22 日から実施される県大会につきましても、5 月の学校総合大会同様、「有観客」での開催とさせていた

だきます。保護者の皆様におかれましては、改めて下記をご確認いただき、必要な事前申請（各校顧問への申告）

を必ず実施してください。なお、ご来場の際は、注意事項を遵守していただき、スムーズな運営にご協力をよろ

しくお願い申し上げます。

なお、今後の感染状況次第では、「無観客」で開催とさせていただくことがございますので、御了承ください。

記

１、 新人戦県大会・観戦方法について

 観戦に必要な事前手続きを未実施の場合、観戦できません。また、下記注意事項を遵守されない場合、所

属校顧問に報告の上、該当校関係者すべての観戦をお断りします。（ 学総県大会では、残念ながら一部の

学校で違反がありました。 ）

●事前申請

・県大会への観戦希望がある場合、各校顧問に大会前に必ず申告してください。

 → 各校顧問からID（許可証）が発行されます。（各家庭に 1枚）

 →   〃   「健康チェックシート」（保護者用）が配布されます。必要部数をコピーして

   来場される全ての日毎に、ご提出ください。（第 9ゲート上の受付に提出）

   ※観戦者の「チェックシート」は、受付に提出。各校顧問に提出しないでください。

 → 各校顧問は来場予定者リストを作成し、大会本部に提出します。

●観戦当日

・競技場への入退場は「第9ゲート」を利用してください。 その他のゲートは利用禁止です。

・受付は、第 9ゲートの先に設置します。受付に「健康チェックシート」を提出してください。

・受付でIDを提示してください。（ 忘れた場合は入場できません ）

・観戦中もIDを常時、携行してください。

・ID（許可証）の複製、家族以外への貸し出し等の不正利用は厳禁です。発覚した際は、当該大会並び

にそれ以降の高体連主催大会への来場並びに該当校関係者すべての観戦を禁止させていただきます。

不正利用が疑われる場合は、顧問が作成したリストと ID等を照合させていただきます。

・保護者の方が滞在・通行できるエリアは、「バックスタンド・サイドスタンド」（上段のみ）です。

 メインスタンドやスタンド裏ベンチエリア等の規制区域の通行は禁止です。

・競技場内のトイレは生徒用です。トイレは、「第 9ゲート・階段下トイレ」をご利用ください。

・滞在時間はできるだけ短時間で、他の保護者や選手との接触は控えてください。

・ごみは各自で持ち帰り、座席周辺の清掃・消毒にご協力ください。

・座席は必ず２席以上の間隔を取ってください。座席の移動はしないでください。

・座席に屋根はありません。日よけ・雨天時には傘等をご準備ください。

２、 競技ライブ配信について

  本大会は、観客の有無に関わらず、ライブ配信を行います。

詳細は、「埼玉陸上競技協会 HP」（ http://sairiku.net/bace/ ）に掲載させていただきます。

http://sairiku.net/bace/